REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS E MANUTENÇÃO DOS APARELHOS DE ARES-CONDICIONADOS PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA 

Base Legal: Art. 75, incido II c/c com art. 114 da Lei 14.133/2021. 
Valor Global: R$ R$ 56.850,00 (cinquenta e seis mil e oitocentos e cinquenta reais), 
Vigência: 23/04/2025 a 23/04/2026 

Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2002 – MANUTENÇAO DE ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA – ELEMENTO DE 
DESPESAS 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERÇEIROS - PESSOA JURIDICA 
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO